

**MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI**

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310
Japonya

DERHAL YAYINLANACAKTIR

No. 2987

Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.

Müşteri İlişkileri

Planlama & Yönetim Departmanı
Otomotiv Ekipmanları Grubu
Mitsubishi Electric Corporation
www.MitsubishiElectric.com/ssl/contact/bu/automotive/form.html
www.MitsubishiElectric.com/bu/automotive/index.html

Medya İlişkileri

Halkla İlişkiler Departmanı
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news/

**Mitsubishi Electric Avrupa Komisyonu'nun Ek Bedel Ödenmesi
Kararını Yerine Getirecek**

TOKYO, 28 Ocak 2016 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKYO: 6503) kapsamlı bir kurum içi incelemenin ardından, bugün Avrupa Komisyonu'nun 27 Ocak'ta verdiği 110.929.000 Euro tutarındaki ek bedel ödenmesi yönündeki kararının gereklerini yerine getireceğini açıkladı. Ödeme, belirli otomotiv parçalarıyla bağlantılı olarak Avrupa Birliği rekabet kanununun ihlali nedeniyle yapılacak.

Konuyu son derece ciddiye alan Mitsubishi Electric, 22 Temmuz 2011'de başlatılan soruşturma kapsamında yakın işbirliğinde bulundu.

Mitsubishi Electric kamuoyunun güvenini yeniden tesis etmek amacıyla gerekli uyum tedbirlerini tam anlamıyla uygulayabilmek için gereken tüm adımları atacaktır.

Söz konusu ek bedelin ödenmesi, Mitsubishi Electric'in Mart 2016'da sona eren mali yıl için konsolide finansal tahminlerinde herhangi bir değişikliğe yol açmayacaktır.

Otomotiv Ekipmanlarına İlişkin Rekabet Kanunu Karşı Tedbirleri

Mitsubishi Electric Otomotiv Ekipmanları Grubu, çalışanları ilgilendiren iç kuralları ve uyum eğitimini gözden geçirmek üzere 1 Ekim 2011'de Otomotiv Ekipmanları Uyum Ofisini kurmuştur. Mitsubishi Electric, kamuoyunun güvenini kazanma taahhüdü çerçevesinde, 1 Ekim 2012'de her bir iş grubu bünyesinde uyum departmanları kurmuş ve sonrasında rekabet kanununun yanı sıra tüm kanun ve yönetmelikleri ilgilendirecek şekilde uyum programlarını güçlendirmek üzere bir dizi tedbir almıştır.